14 300;
- 6) pod № 621a przy ulicy Konstanytownskiej, przez Maurycego Neufelda, dodatkowa rb. 15,000;

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 20 czerwca (3 lipca) 1909 r.

1266 1

APARATY OPRYSKIWACZE

„E. I. X.“

do bielienia płotów i ścian, dezynfekcyi koni, bydła i mieszkań, opryskiwania drzew etc, znajdują się na składzie u E. GUNDELACHA, Zakład Ogrodniczy, Piotrkowska № 127; w filii Piotrkowskiego Tow. Rolniczego, Konstanytownska 5, oraz Piotrkowska № 182 m.